con accorpamento della particella 246 con la particella 281 e conseguente 

variazione catastale di fusione dei due fabbricati nel 2005. 

Si rinvia per la descrizione completa alla perizia redatta dall’esperto. 

L’immobile è libero per la procedura.  

prezzo a base d’asta euro 31.769,43 

(trentunomilasettecentosessantanove/43)  

offerta minima di acquisto euro 23.827,07 

(ventitremilaottocentoventisette/07). 

Il rilancio minimo, in caso di gara tra gli offerenti, viene sin da ora 

stabilito dal professionista delegato nella misura di euro 1.000,00 

La vendita senza incanto avverrà alle seguenti condizioni: 

A) l’immobile pignorato sopra descritto è posto in vendita nella